[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017 											№ 675-п
г.Нефтеюганск

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 25.09.2013 № 633-V «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске», Уставом города Нефтеюганска, администрация города постановляет:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.
2.Направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с проектом решения о бюджете в Думу города до 15.11.2015.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска                                                                                   С.Ю.Дегтярев
image1.jpeg